Протокол
собрания инициативной группы МБОУ СШ № 12

городского округа -  город Камышин Волгоградской области
об инициировании проекта «АРТ-пространство ГАРДЕРОБ»

от «4» апреля 2022 г.

Присутствовало: 20 человек

1.06 инициировании проекта «АРТ-пространство ГАРДЕРОБ».

1. Слушали Михееву Елену Викторовну, которая познакомила с проектом «АРТ-
пространство Г АР ДЕРОБ» (модернизация школьного гардероба) и предложила его
инициировать.

2. Постановили: инициировать проект «АРТ-пространство ГАРДЕРОБ» и принять
участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в
номинации «Детское инициативное бюджетирование».

Голосовали: «За» - 20 человек, «Против» - 0 человек, «Воздержались» - 0 человек.

№ Ф.И.О. членов инициативной группы
1 Беляева Ульяна Андреевна
2 Бокадуева Мария Валерьевна
3 Воробьев Владимир Витальевич
4 Гамбарли Аршад Гурбан оглы
5 Гасымов Алберт Сатдар оглы
6 Говорова Анастасия Владимировна
7 Дадамянц Арина Александровна
8 Засухин Дмитрий Витальевич
9 Знобищев Егор Игоревич
10 Зюбин Кирилл Антонович
11 Иванов Илья Владимирович
12 Камалиев Артур Тахирович
13 Карякин Данилин Александрович
14 Короткова Ксения Сергеевна
15 Комарова Татьяна Андреевна
16 Ларюшин Виктор Романович
17 Лисачук Кирилл Вадимович
18 Ширшов Алексей Сергеевич
19 Шульга Дарья В алентиновиче^'
20 Черных Егор Юрьевич

Председатель собрания
Директор МБОУ СШ № 12 •гсцова